FL di Scarioni Paolo—info@flscarioni.it  -tel. 022590633– fax 0283412560
Segnalatori –unità di base                  Scheda      B1b    ed.2014
Serie B21    Segnalatori luminosi protetti
Protezione rigida bianca T 90°
cavetti collegamento cm 25
codice descrizione
B21A012     bulbo incandescenza 12V
B21A024 bulbo incandescenza 24V
B21N230 bulbo neon 220:2
B21F230 bulbo fluo verde 220:230V
codice descrizione
B21A012 FA               bulbo incandescenza 12V
B21A024 FA bulbo incandescenza 24V
B21N230 FA bulbo neon 220:230V
B21F230 FA                 bulbo fluo verde 220:230V
Serie B22    Segnalatori luminosi protetti csa-ul-vde
Capsula protettiva IP66– Bulbi al neon o filamento
terminali a cavetto cm 25 e faston 6,3x8
portalampade e lenti vedi……..Scheda B3
Codice versione con cavetti codice versione con faston 6,3
B22N110 110V neon B22A110             110V neon
B22N230 220V neon                                        B22A230 220V neon
B22N400 400V neon                                       B22A012 12V incandescenza
B22I012 12V incandescenza B22A024 24V incandesc
B22I024 24V incandescenza                            B22F230              220V fluo verde
versione con terminali faston 6,3x8
RoHS
RoHS
UL CSA
I segnalatori base di questa pagina sono applicabili ai portalampade schede B3a ,B3b